Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
4* V«qr4»*

tvwAM.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.187/2022

“Dispõe sobre designação de Gestor,
físcalização e acompanhamento de
Contrato”.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, usando de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar a Sra. ANA PAULA ARRUDA

DAMINI, Diretora de Departamento de Educação, RG 230771452 e CPF 180.816.278-12,
para exercer a função de GESTORA, e para exercer a função de fiscalização e

acompanhamento do contrato n°016/2022, na contratação de empresa para prestação de

serviços de fonoaudiologia para acompanhamento, formação e orientação aos professores

da Rede Municipal de Ensino, pelo prazo de 8 meses. Modalidade: DISPENSA DE

LICITAÇÃO 007/2022.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Manduri^lS de maio de 2022.

JOSE ONIVALDO JUSTI
PREFEITO

Publicada e registrada na Secret^ia Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSÉ LOPES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200